

# Årsredovisning

för

## Väg Anläggning & Schakt i Syd AB

559309-2538

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-03. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Stackebo, Styrelseledamot  
2023-05-03

Styrelsen och verkställande direktören för Väg Anläggning & Schakt i Syd AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades 2021-03-25 och bedriver sedan dess verksamhet inom utförande av markentreprenader. Bolaget bedriver sin verksamhet i förhyrda lokaler i Burlövs kommun samt Helsingborgs kommun.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Lomma kommun.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året startat upp ett nytt affärsområde i Helsingborg och hyr numera lokaler även här. Bolagets resultat har påverkats något under året på grund av prisökningar på underentreprenader och material.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b> (10 mån)
Nettoomsättning	31 351	17 668
Resultat efter finansiella poster	1 074	1 290
Soliditet (%)	17,6	16,7

Bolagets nettoomsättning stiger med ca 78 % under året, ökningen beror på flera större entreprenader som har startat under året.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	200 000	0	710 718	<b>910 718</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman: Balanseras i ny räkning		710 718	-710 718	<b>0</b>
Årets resultat			624 431	<b>624 431</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>200 000</b>	<b>710 718</b>	<b>624 431</b>	<b>1 535 149</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	710 718
årets vinst	624 431
	<b>1 335 149</b>

disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 335 149
	<b>1 335 149</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01</b>	<b>2021-03-25</b>
	<b>1</b>	<b>-2022-12-31</b>	<b>-2021-12-31</b>
			<b>(10 mån)</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		31 351 077	17 667 779
Övriga rörelseintäkter		2 904	8 685
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>31 353 981</b>	<b>17 676 464</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-22 542 143	-12 069 629
Övriga externa kostnader		-1 487 156	-1 069 156
Personalkostnader	4	-6 148 731	-3 231 427
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-77 306	-15 146
Övriga rörelsekostnader		-4 531	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-30 259 867</b>	<b>-16 385 358</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 094 114</b>	<b>1 291 106</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		119	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 159	-712
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-20 040</b>	<b>-712</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 074 074</b>	<b>1 290 394</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-274 000	-305 000
Förändring av överavskrivningar		-23 297	-86 042
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-297 297</b>	<b>-391 042</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>776 777</b>	<b>899 352</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-152 346	-188 634
<b>Årets resultat</b>		<b>624 431</b>	<b>710 718</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	5	344 078	421 384
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>344 078</b>	<b>421 384</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>344 078</b>	<b>421 384</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m. m.</b>			
Förskott till leverantörer		1 670 577	0
<b>Summa varulager</b>		<b>1 670 577</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		5 117 158	4 928 595
Övriga fordringar		1 768 651	10 022
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 987 324	142 582
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 307	318 599
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>9 312 440</b>	<b>5 399 798</b>
<b>Kassa och bank</b>	6		
Kassa och bank		524 895	1 493 796
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>524 895</b>	<b>1 493 796</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>11 507 912</b>	<b>6 893 594</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>11 851 990</b>	<b>7 314 978</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b><i>Bundet eget kapital</i></b>			
Aktiekapital		200 000	200 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>200 000</b>	<b>200 000</b>
<b><i>Fritt eget kapital</i></b>			
Balanserat resultat		710 718	0
Årets resultat		624 431	710 718
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 335 149</b>	<b>710 718</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 535 149</b>	<b>910 718</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		579 000	305 000
Ackumulerade överavskrivningar		109 339	86 042
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>688 339</b>	<b>391 042</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	7		
	8	174 700	239 596
Övriga skulder		800 000	800 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>974 700</b>	<b>1 039 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	8	59 904	59 904
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		2 239 220	273 760
Leverantörsskulder		5 220 284	2 527 077
Skatteskulder		0	98 210
Övriga skulder		312 191	1 663 566
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		822 203	351 105
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>8 653 802</b>	<b>4 973 622</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>11 851 990</b>	<b>7 314 978</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

##### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	1 000 000	1 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	284 608	344 508
	<b>1 284 608</b>	<b>1 344 508</b>

### Not 3 Eventualförpliktelser

	2022-12-31	2021-12-31
Eventualförpliktelser, garanti för entreprenad	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

### Not 4 Medelantalet anställda

	2022	2021-03-25 -2021-12-31
Medelantalet anställda	11	9

**Not 5 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	436 530	0
Inköp	0	436 530
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>436 530</b>	<b>436 530</b>
Ingående avskrivningar	-15 146	0
Årets avskrivningar	-77 306	-15 146
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-92 452</b>	<b>-15 146</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>344 078</b>	<b>421 384</b>

**Not 6 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 000 000	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

**Not 7 Långfristiga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	800 000	800 000
	<b>800 000</b>	<b>800 000</b>

**Not 8 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 234 604 (299 500) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	174 700	239 596
	<b>174 700</b>	<b>239 596</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	59 904	59 904
	<b>59 904</b>	<b>59 904</b>

**Not 9 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Martin Persson, Ludvig & Co AB

Bjärred 2023-05-03

*Henrik Stackebo*  
Henrik Stackebo  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-05-03

*Mats Gyllenberg*  
Mats Gyllenberg  
Godkänd revisor
